
UCHWAŁA NR XIII/92/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWÓRZE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki przez Miejski Klub Sportowy 

„Świt” Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz Uchwały 

Nr LIII/536/06 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 23 
października 2006 r. w sprawie ustalenia zasad użyczania herbu Miasta – 

Rada Miejska  w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki przez Miejski Klub Sportowy „Świt” Nowy Dwór Mazowiecki 

na sztandarze stowarzyszenia. 

2. Wykorzystanie herbu musi odbyć się w sposób zapewniający mu 

należytą cześć i szacunek zgodnie z zasadami użyczania herbu Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki stanowiącymi załącznik do Uchwały Nr LIII/536/06 Rady 

Miejskiej  w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 23 października 2006 r.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Miejski Klub Sportowy „Świt” Nowy Dwór Mazowiecki w Nowym Dworze 

Mazowieckim zwrócił  się z pisemnym wnioskiem o wydanie zgody na użycie 

herbu miasta na sztandarze stowarzyszenia w dniu 29 listopada 2024 r.  

Herb Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zostanie wykorzystany po jednej 

stronie sztandaru, zgodnie z zasadami weksylologii. Projekt sztandaru 

został dołączony do wniosku. 

 

 


